MAU-ĐTCĐBKTN-1.17
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
[bookmark: bookmark0]Kính gửi: Hiệu Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên;
[bookmark: bookmark1]		Đồng kính gửi: Hiệu trưởng…………………………………………..
Tên em là:	 Sinh ngày:	Giới tính:
Dân tộc:	Nơi sinh:	Quê quán:
CCCD:	Điện thoại liên hệ:
Hộ khẩu thường trú:
Tốt nghiệp:		☐THPT			☐THCS
Là học sinh, sinh viên lớp:		Ngành:
Học kỳ:	Năm học:	Khóa học:
Tại trường:
Lý do:

Rất mong sự chấp thuận của Hiệu trưởng hai trường.
Em xin chân thành cảm ơn./.

	Đắk Lắk, ngày....tháng... năm 20….
Người làm đơn

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG ĐANG THEO HỌC
	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG TIẾP NHẬN

Mỗi học sinh, sinh viên làm 2 bản